EDITAL N.º 01.2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM, (SP), através da Prefeita Municipal, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital Complementar 05, que DIVULGA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TÍTULOS.

I. O Resultado Preliminar da Prova Prática encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

II. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e/ou sobre o Resultado
Preliminar da Prova de Títulos da poderá ser interposto no dia 08/06/2024, nos termos do
item VIII do EDITAL N.º 01.2024 – CONCURSO PÚBLICO.

Potim, (SP), 07 de junho de 2024.

ÉRICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA.
Prefeita Municipal.